



حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۲۵ شهریور ۱۳۹۰  
۱۶ سپتامبر ۲۰۱۱

ثریا شهبابی

ده سال پس از یازده  
سپتامبر

ده سال پیش در چنین روزهایی در مقابل چشمان بهت زده جهانیان، هزاران نفر در نیویورک قربانی یکی از فجیع ترین عملیات تروریستی شدند و جهانیان از طریق صفحات

تلویزیونها، لحظه به لحظه این عملیات مخوف را که منجر به متلاشی شدن هزاران انسان بیگانه شد، مشاهده کردند. بشریت متمدن از آمریکا تا ایران، از آفریقا تا خاورور، با بازماندگان همدردی کردند و برای قربانیان گریستند. مردم در آمریکا قربانی تروریسم اسلامی شدند. و بلافاصله همچنانکه انتظار میرفت، هیئت حاکمه آمریکا و میدیای دست به سینه، ماشه و انگشت نشانه را به طرف میلیونها مردم بیگانه خاورمیانه، ایران و افغانستان و پاکستان و آواره گان فلسطینی، که خود قربانیان سنتی انواع تروریسم ها هستند، نشانه رفتند! و مگر کسی میتوانست، کارت اعتباری جدید و چندصد میلیارد دلاری غرب برای قتل عام و بمباران و تخریب، اعتباری که جنایت یازده سپتامبر آفریده بود، را مورد سوال قرار دهد.

یازده سپتامبر ده سال پیش، هزاران نفر قربانی تروریسم اسلامی شدند، و میلیونها نفر در هراس از بازتاب این جنایات و ترکش آن به سراسر جهان، در اضطراب

صفحه ۲

حزب حکمتیست

### سناریوی لیبی و امید جریانات ارتجاعی

ظاهرا پیروزی ناتو در جنگ علیه دولت قذافی و سر هم بندی کردن یک "دولت دوره انتقالی" متشکل از ارتجاعی ترین جریانات عشیره ای، قومی، مذهبی و سران سابق دولت قذافی، راه و الگوی نوع جدیدی از دخالت ارتجاعی امپریالیستی غرب در منطقه است. اگر حمله نظامی به افغانستان، ماجراجوئی

اسد گلچینی

### طرح جدید وزیر نفت یک تعرض دیگر به طبقه کارگر است

میر محمد صادقی معاون نیروی انسانی وزیر نفت در گفتگو با خبرگزاری فارس با اشاره به دیدار اخیرش با رستم قاسمی وزیر نفت گفت: وزیر نفت یک نگاه تازه نسبت به نیروهای کار در صنعت نفت دارد، به این صورت که معتقد است باید یک بازنگری جامع در حمایت !! از

رحمان حسین زاده

### "انقلاب لیبی" و رویای مشترک ناتو و اپوزیسیون راست و چپ بورژوازی ایران

اینروزها غرب و در راس آن فرانسه و انگلیس و ناتو مشغول شمارش دستاوردها و غنایم خود در جنگ لیبی اند. چرا که نه؟ طبق منافع قدرتهای بزرگ بورژوازی و معیارهای وارونه و ضد مردمی آنها

### اطلاعیه کمپین همبستگی با جنبش کارگری در مصر

در تداوم انقلابی که سلطه سرکوبگر مبارک را در هم پیچید و ضربه موثری به نظام حاکم مصر وارد آورد، اکنون جامعه مصر به صحنه نبرد طبقاتی آشکاری در راستای پیشبرد انقلاب علیه گرسنگی و فقر و ستم سیاسی و اجتماعی بدل شده است. شورای ارتش و نیروها و جریانات بورژوازی با هرچه در توان دارند در تلاشند تا سلطه سیاسی بورژوازی را بار دیگر تثبیت کنند و طبقه کارگر انقلابی و توده های ستمکش را دست خالی به خانه برگردانند.

های نظامی بوش و سیاست ضربه پیشگیرانه و به تباهی کشیدن زندگی میلیونها انسان در عراق و افغانستان شکست سیاستهای ارتجاعی غرب و در راس آن امریکا بود، اینبار مدل دخالت در لیبی فرار است منافع ارتجاع امپریالیستی را در منطقه و باز تحت عنوان "دفاع از انقلاب مردم" حفظ کند. ظاهرا قرار است سناریوی حمله نظامی، اینبار به رهبری اروپا، مسلح کردن جریانات ارتجاعی و "آزاد" کردن یک منطقه و بالاخره سر هم کردن "دولت موقت انتقالی" یا "لویه جرگه" بعنوان نمایندگان مردم انقلابی در کشورهای دیگر به اجرا درآید.

نیروهای انسانی صنعت نفت انجام گیرد. صادقی میافزاید که: "وزیر نفت معتقد است سیستم پرداخت دستمزد و ایجاد امکانات باید بر اساس عملکرد کارکنان صورت پذیرد." و در جای دیگری مساله را اینگونه توضیح میدهد که: "هنگامی که کار به پیمان رفت نیروها وارد جریان کاری قرار میگیرند و پس از اتمام نیز از نیروهای موجود کاسته شده تا اینکه کار جدیدی به پیمان رود" و بالاخره تاکید میکند که "این دیدگاه هیچ وقت به دنبال برکنار کردن نیروی پیمانکار نیست و برای پیشرفت، امور صنعت نفت کار برایش بسیار مهم است." (یکشنبه ۲۰

اوضاع بر وفق مرادشان است. در طول پنج ماه دخالت نظامی سناریو چنان چیده شد، که دست آخر سارکوزی و کامرون و ناتو در راس کنفرانس "لویستان لیبی" به مثابه سران "انقلاب لیبی" عرض اندام کنند. در این سناریوی وارونه باد در غیوب انداخته و پیروزند! مگر نه اینست خیزش اعتراضی و برحق مردم لیبی را به "انقلاب مسلحانه کنترل و هدایت شده توسط ناتو" تبدیل کردند. مگر نه اینست پروسه این جنگ داخلی را تا آنجا کش دادند، تا همه اجزا و ملزومات "ملی و بین المللی" قبول اقتادن آلترناتیو ارتجاعی

طی ماههای گذشته طبقه کارگر در مصر نبرد طبقاتی گسترده ای در جهت تداوم انقلاب و دفاع از حقوق خود براه انداخته است که در خلال آن به منافع طبقاتی خود آگاهتر شده، آمادگی خود را بالاتر برده و

در مسیر سازماندهی صفوف خود گامهای مهمی برداشته است. گرنکنشهای شورای ارتش و حکومت جدید بورژوازی مصر در چند هفته اخیر علیه خواستها و حرکات اعتراضی طبقه کارگر و توده های ستمکش، و فراتر از آن تلاش مستمرشان

### در حمایت از "کمپین همبستگی با جنبش کارگری در مصر"

صفحه ۲

کارگران جهان متحد شوید!



شواهد نشان میدهد بعد از لیبی سوریه و ایران کنشهای بعدی دخالت نظامی غرب و سر هم بندی کردن "نولتی" ارتجاعی به شیوه لیبی اند. در این راستا یکباره و همزمان با پیروزی ناتو در لیبی پرونده هسته ای ایران و صفحه ۴



### عکس اعتصاب کارگران نفت ۱۳۵۷

شهریور ۹۰ به نفل از نفت نیوز) و در اظهار نظر دیگری وزیر نفت میگوید "پرداخت درآمد" صفحه ۴

و سر هم بندی شده "شورای انتقال ملی" مهیا شود. مگر نه اینست از حاکمیت کلنل قذافی هم پیمان قدیمی گاه و بیگاه مزاحم دیگر خبری نیست و مگر نه اینست به نام "انقلاب" اراده مردم را کنترل کرده و ارتجاع دیگری بر مردم لیبی حاکم کرده اند. مگر نه اینست دخالت این بار نظامی ناتو به زعم آنها با تلفات در حد صفرو کمترین هزینه ممکن شده است. آخر در دنیای وارونه و فوق ارتجاعی و غرب محوری راسیستی آنها کشتار و زخمی و آواره شدن هزاران نفره مردم "بومی" در لیبی، به بمب صفحه ۳

برای سرکوب اعتراضات کارگری و پاسخ ندادن به خواستههایشان، موجب افزایش خشم و ناراضیاتی کارگران شده و دست بردن به شیوه های موثرتر مبارزه را در دستور کارشان گذاشته است.

در این مدت جنب و جوش وسیعی در صفوف رهبران و فعالین کارگری برای سازمان دادن اعتصابات گسترده با هدف رسیدن به خواستههای اولیه طبقه کارگر جریان داشته است، تدارک صفحه ۳

### پیروزی بزرگ کارگران نخریسی المحله در مصر

صفحه ۲

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

ده سال پس از یازده ...

فرورقتند. اضطراب از گسترش میدان عمل و رقابت تروریسم اسلام سیاسی و تروریسم دولتی غرب به ریاست آمریکا. در سراسر جهان، بخصوص در غرب و شرق، جایی که سازماندهندگان مخوف ترین عملیات های تروریستی بر قدرت تکیه زده اند، مردمی که ظرفیت جنایت و آدم کشی هر دو طرف را خوب می‌شناسند، از همان روز نخست و در گرماگرم تحت عنوان مبارزه "ضدامپریالیستی" فاجعه، به سنگری دفاعی خیزیدند. مردم در مقابل تهدیدات میلتاریستی غرب با بمب های "هوشمند" و "مشروعیت" ایندولوژیک دست و پا کنند. و به مردم ایندولوژیک دفاع از "مننیت غربی در مقابل بربریت شرقی"، مشروعیتی که جنایت یازده سپتامبر برای قطب مقابل آفریده بود، به انصاف رقیب در "انتقامجویی"، دخیل بستند. و بازماندگان فاجعه یازده سپتامبر، در مورد "ابعاد عملیات تلافی جویانه" صلح و صفا نبود. بمباران عراق، یک دهه بستن راه دارو و غذا بر روی کودکان در عراق تحت عنوان تحریم اقتصادی، کشتار مردم بیگناه فلسطین، لگنمال شدن حقوق ابتدایی مردم زیر دست و بال ارتجاع اسلامی در ایران و افغانستان، و سیاست های میلتاریستی قتل و آدم کشی دول غربی و دولت اسرائیل، یک دهه تهدید بمبارانهای بیشتر، یک دهه مانور و تحرکات دستجات اسلامی و حاکمیت فضای میلتاریستی، و یک دهه حاکمیت میلتاریسم آمریکا برای تحکیم موقعیت برتر خود بر جهان، آن تغییری بود که جهان در تقابل دو قطب تروریستی، تجربه کرد. دهه گذشته میلیونها نفر در خاورمیانه زندگی، امنیت، رفاه و سلامت شان، از یک طرف قربانی ماشین کشتار جمعی دول غربی به رهبری آمریکا، شد و از طرف گرفته، بازکردن راه سومی برای دیگری زیر دست و بال تروریسم پیشروی، تنها نسخه نجات بخش اسلامی و انواع و اقسام دستجات قومی و مذهبی، لگنمال شد.

تروریسم اسلامی، به جهان پاشیده اند. اما خسارات عظیم انسانی و مننی، تنها عواقب تقابل دو قطب ارتجاعی - تروریستی جهان نبود. حول این دو قطب، دو بنیاد ایندولوژیک شکل گرفت، که بر جهان، از آفریقا تا آمریکای لاتین و آسیا، سطره یافت. چهارچوب ایندولوژیکی که خسارتش کمتر از ابعاد عظیم قربانیان مستقیم تقابل دو قطب تروریستی نبود. یازده سپتامبر، را روزی که جهان متمدن مورد تعرض تروریسم قرار گرفت، جنگ "مننیت و بربریت" نامیدند و عملیات قطب مقابل، سیاست های سوپر ارتجاعی بوش و حمله به عراق را، دفاع جهان متمدن از خود نامیدند!

خزینن میلیونها مردم به سنگر دفاعی، مردمی که نه یازده سپتامبر را میخواستند و نه حمله به عراق و محاصره و بمباران غزه، میدان را برای براه افتادن این بساط مغزشویی، خالی گذاشت. از طرف دیگر، میلتاریسم و بمباران عراق و تهدیدات میلتاریستی غرب علیه ایران بعنوان مهمترین قطب ارتجاع اسلامی، دهه گذشته را در اختیار انواع ارتجاع های محلی، قومی و اسلامی قرار داد تا در گرماگرم تحت عنوان مبارزه "ضدامپریالیستی" میدان قدرت ارتجاعی خود را گسترش دهند و برای جنبش شان مشروعیت ایندولوژیک دست و پا کنند. و به مردم صلح طلب و انسان دوست جهان، اعلام کردند که سهم آنها انتخاب بین این دو ایندولوژی است، برای کنار آمدن با جنایاتی است که طرفین آفرینند!

جهان پیش از یازده سپتامبر ۲۰۰۱، خود جهانی هارمونیک، و سرشار از صلح و صفا نبود. بمباران عراق، یک دهه بستن راه دارو و غذا بر روی کودکان در عراق تحت عنوان تحریم اقتصادی، کشتار مردم بیگناه فلسطین، لگنمال شدن حقوق ابتدایی مردم زیر دست و بال ارتجاع اسلامی در ایران و افغانستان، و سیاست های میلتاریستی قتل و آدم کشی دول غربی و دولت اسرائیل، یک دهه تهدید بمبارانهای بیشتر، یک دهه مانور و تحرکات دستجات اسلامی و حاکمیت فضای میلتاریستی، و یک دهه حاکمیت میلتاریسم آمریکا برای تحکیم موقعیت برتر خود بر جهان، آن تغییری بود که جهان در تقابل دو قطب تروریستی، تجربه کرد. دهه گذشته میلیونها نفر در خاورمیانه زندگی، امنیت، رفاه و سلامت شان، از یک طرف قربانی ماشین کشتار جمعی دول غربی به رهبری آمریکا، شد و از طرف گرفته، بازکردن راه سومی برای دیگری زیر دست و بال تروریسم پیشروی، تنها نسخه نجات بخش اسلامی و انواع و اقسام دستجات قومی و مذهبی، لگنمال شد.

اما خسارات عظیم انسانی و مننی، تنها عواقب تقابل دو قطب ارتجاعی - تروریستی جهان نبود. حول این دو قطب، دو بنیاد ایندولوژیک شکل گرفت، که بر جهان، از آفریقا تا آمریکای لاتین و آسیا، سطره یافت. چهارچوب ایندولوژیکی که خسارتش کمتر از ابعاد عظیم قربانیان مستقیم تقابل دو قطب تروریستی نبود. یازده سپتامبر، را روزی که جهان متمدن مورد تعرض تروریسم قرار گرفت، جنگ "مننیت و بربریت" نامیدند و عملیات قطب مقابل، سیاست های سوپر ارتجاعی بوش و حمله به عراق را، دفاع جهان متمدن از خود نامیدند!

دفاع جهان متمدن از خود نامیدند!

## پیروزی بزرگ کارگران

### نخریسی المحله در مصر

در یک تماس تلفنی، هشام فواد فعال کارگری و یکی از رهبران حزب دمکراتیک کارگران، تأکید کرد که کارگران کارخانه های نخریسی المحله در مصر پیروزی بزرگ و درخشانی بدست آورده و حکومت را به صدور فرمان تأیید و اجرای کلیه خواستههایشان وادار کرده اند. پس از اخطار کارگران به حکومت درباره اعتصاب عمومی که میتوانست به تعطیل بزرگترین کارخانه نخریسی و پارچه بافی خاورمیانه بینجامد و وسیعترین بخشهای کارگران مصر را در همبستگی و پیوستن به آنان به حرکت در آورد، حکومت بلافاصله خواهان مذاکره با کارگران شد. حاصل این مذاکره که دو روز پیش به مدت پنج ساعت ادامه داشت، توافق وزیر نیروی کار با اجرای بخش اعظم خواستههای کارگران بود.

به این ترتیب بر سر این موارد توافق شد: صد درصد افزایش سهمیه غذایی و رساندن آن به ۲۱۰ پوند در ماه، دویست درصد افزایش پاداش برای کارگرانی که پاداش زیر ۱۲۰ پوند بگیرند، صد درصد برای آنها که بین ۲۰۰ و ۳۰۰ پوند بگیرند و ۲۵ درصد برای مدیران و رؤسای بخشها. اجرای این افزایشها پس از برگزاری مجمع عمومی شرکت در نوامبر آتی عملی میشود. در پایان مذاکره کمال الفیومی رهبر کارگری نخریسی المحله، اخطار کرد که در صورت صادر نشدن قرار دولتی در موارد توافق شده، کارگران

به این ترتیب بر سر این موارد توافق شد: صد درصد افزایش سهمیه غذایی و رساندن آن به ۲۱۰ پوند در ماه، دویست درصد افزایش پاداش برای کارگرانی که پاداش زیر ۱۲۰ پوند بگیرند، صد درصد برای آنها که بین ۲۰۰ و ۳۰۰ پوند بگیرند و ۲۵ درصد برای مدیران و رؤسای بخشها. اجرای این افزایشها پس از برگزاری مجمع عمومی شرکت در نوامبر آتی عملی میشود. در پایان مذاکره کمال الفیومی رهبر کارگری نخریسی المحله، اخطار کرد که در صورت صادر نشدن قرار دولتی در موارد توافق شده، کارگران

دست به اعتصاب خود خواهند زد.

هشام فواد سپس تأکید کرد که قرار دولتی بر سر موارد توافق شده صادر شده و کارگران نخریسی المحله این پیروزی را نه فقط برای کارگران کارخانه های المحله بلکه برای کلیه کارگران نخریسی و پارچه بافی بخش دولتی کسب کرده اند و با این پیروزی مهم تصمیم به لغو اعتصاب گرفتند.

لازم به یادآوری است که مصر هم اکنون شاهد یک خیزش کارگری انقلابی است که روز به روز از لحاظ مشارکت کارگران و نوع مطالباتشان نیرومندتر میشود و بیشتر ریشه میواند. همچنین در دل این خیزش کارگری سطح شکل و اتحاد کارگران بالاتر میرود. کارگران مصر که با سه اتحادیه مستقل خود در پیروزی انقلاب ۲۵ ژانویه نقش محوری و سرنوشت ساز ایفا کرده اند، طی ماههای گذشته بیش از نود اتحادیه دیگر سازمان داده اند. اخطار اخیر کارگران نخریسی المحله به برپا کردن اعتصاب، جزئی از یک تحرك گسترده کارگری بود که در خلال هفت ماه گذشته بیش از هزار اعتراض کارگری را در بر گرفته است.

#### شمال علی

هماهنگ کننده کمپین همبستگی با جنبش کارگری مصر

۱۱ سئتامبر ۲۰۱۱

تلفن: 0046 (0)737038612

ایمیل:

solidarity.eworkers@gmail.com

### در حمایت از "کمپین همبستگی با جنبش کارگری در مصر"

با رشد اعتراضات طبقه کارگر و شروع اعتصابات گسترده برای احقاق حقوق خود علیه دولت جنید بورژوازی مصر کمپینی در همبستگی با جنبش کارگری در مصر، با هدف کسب وسیعترین حمایت جهانی از اعتراضات کارگران مصر و مطالبات برحق آنان، اعمال فشار بر حکومت مصر در جهت گردن نهادن به خواستههای کارگران و تلاش برای خنثی کردن و به شکست کشاندن هرگونه تهدید تعرض و سرکوب ارتش و حکومت مصر علیه کارگران اعلام شده است. تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری- حکمتیست ضمن اعلام پشتیبانی از این کمپین با تمام قوا در جهت تقویت این کمپین و جلب وسیعترین حمایت بین المللی از اعتراضات طبقه کارگر و مردم محروم در مصر علیه دولت جنید بورژوازی در مصر و وارد کردن فشاری بین المللی بر دولت جنید و شورای ارتش تلاش میکند.

تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست همه سازمانها، شخصیتها و اتحادیه های کارگری را به حمایت از این کمپین فرا میخواند.

تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست

۱۲ سپتامبر ۲۰۱۱

سایت کمپین: [egyptianworkers.wordpress.com](http://egyptianworkers.wordpress.com)

آدرس تماس با کمپین: [solidarity.eworkers@gmail.com](mailto:solidarity.eworkers@gmail.com)

# زنده باد جمهوری سوسیالیستی

**"انقلاب لیبی" و رویای ...**

بستن زیر ساختهای اقتصادی و پلها و شهر و شهرکهای آن کشور، سر برآوردن جدال و کشمکشهای قومی و قبیله ای و چشم انداز سناریوی سیاه در آن جامعه تلفات نیست، در قاموس ضد انسانی آنها مهم اینست جنگنده های نظامی ناتو تلفات نداده اند. مگر نه اینست بهانه پیدا کردند، تا یکبار دیگر فلسفه وجودی ناتورا توجیه کنند و نهالها مگر نه اینست "الگوی لیبی" دخالت نظامی غرب و ناتو را به عنوان الگوی موفق در بوق و کرنا کرده و با اتکا به مدیای نوکر و مهندسی افکار عمومی در فکر تبدیل کردن آن به روش جاری قلدری خود در معادلات جهانی و در کانونهای بحرانی و در صد کانالیزه کردن آن در راستای منافع امپریالیستی قدرتهای بزرگ غربی هستند.

**الگوی لیبی و رویای اپوزیسیون بورژوازی ایران**

الگوی دخالت نظامی در لیبی سران کشورهای غربی را وسوسه کرده، این پروژه را در کشورهای دیگری مجددا آزمایش کنند. شواهدی نشان میدهد، سوریه و ایران را نشانه رفته اند. تا آنجا که به ایران مربوط است. سارکوزی لحن تهدید علیه ایران را انتخاب کرده، بهانه پرورده هسته ای توسط غرب نویاره روی میز قرار گرفته و تونی بلر جانی و طراح در جنگ عراق و افغانستان یکپو به یاد آورده، که "ایران خطرناک" است. صرقتزار از اینکه در کشور ایران با موقعیت بسیار متفاوتی از لیبی چه اندازه تکرار چنین پروژه سیاه و ارتجاعی ممکن باشد یا نه؟ که جای تردید جدی دارد، همین اندک اشاره سران غربی، تا این لحظه احساسات و ستمی ارتجاعی بخشی از اپوزیسیون راست و چپ بورژوازی ایران را به همراه داشته است. برخی از ناسیونالیستهای ایرانی و کرد، فدرالیست چی ها و قوم گراهای سناریو سیاهی همیشه آماده باش در خدمت پادویی ناتو و پیناکون بی ابهام دوباره به صف شده اند. از میان جنبش سبزها این ندا شنیده میشود "دخالت نظامی و چنین اقدامی تحت ضوابط و چارچوب مشخص و محدود میتواند مفید باشد" حزب دمکرات کردستان طبق معمول زودتر و صریحتر از بقیه ناسیونالیستهای کرد از "جامعه جهانی و شورای امنیت" میخواد مشابه لیبی و بر اساس اصل "مسئولیت حمایت" به یاری مردم کرد بشتابند. باید منتظر بود، چه توجیحات ضد مردمی دیگر از در دفاع از "دخالت ناتو" در ایران از جانب ارتجاع بورژوازی اپوزیسیون بیرون میزند. این پییده بار دیگر عمق هم منفعتی اپوزیسیون بورژوازی، ناسیونالیست و قوم پرست و جریانات

ملی و مذهبی را با سناریوهای سیاه قدرتهای بزرگ بورژوازی نشان میدهد. عمق ضدیت آنها با منافع مردم خواهان تغییر و سرنوشتی انقلابی جمهوری اسلامی را یادآور میشود. اینها دنبال شریک شدن در قدرت و به نان و نوبی رسیدن به قیمت تباهی و از هم پاشاندن جامعه هستند. جامعه بارها و بارها و در همین دوده اخیر ظرفیت این جریانات را برای به عهده گرفتن نقش پیاده نظام پیناکون و ناتو را از این جریانات دیده، همانطور که از همپالگی هایشان در عراق و افغانستان و بالکان و لیبی دیده است. طبقه کارگر و مردم آزادیخواه و خواهان رهایی از ستم و استثمار و حاکمیت سیاه جمهوری اسلامی بیش از هر زمان دیگر ماهیت این دوستان دروغین را باید بدانند و سیاست آنها را به همراه جنگ طلبی سارکوزی و کامرون و ناتو و قدرتهای غربی منزوی کنند.

در صف جناح چپ بورژوازی تا این لحظه صریح الهجه تر از همه "حزب کمونیست کارگری ایران" و لیدر همیشه سوار بر "موج انقلاب" دخالت نظامی ناتو در لیبی را در خدمت انقلاب ستوده است و با آرزوی تکرار چنین دخالتی در خدمت "انقلاب" مورد نظر شان در ایران شب را به روز میرسانند. همسویی اینها با "پروژه نقوی" دخالت نظامی در ایران الزاما ریشه در ستمی خاص آنها نسبت به ناتو و کشورهای غربی ندارد، بلکه سیاست ماکیاولیستی "هدف وسیله را کمونیست را در ردیف مشتاقان پرواز جنگنده های بمب افکن ناتو بر فراز ایران قرار میدهد. هدف "انقلاب" است و در راستای آن به هر قیمت و هر "وسیله ای" از جمله بمبهای ناتو متوسل میشوند، همانطور که زمانی چشم براه فرود آمدن هواپیمای "نجاتبخش هخا" در تهران و همگام ناسیونالیستهای ترک و کرد و در دوسال اخیر سرباز ثابت قدم جناح ملیتانت جنبش سبز بوده اند. در توجیه این سیاست اولترا راست و با بار قوی سناریو سیاهی صد افسوس و با شارلاتانیسم سیاسی به "مارکسیسم و کمونیسم کارگری" هم متوسل میشوند و تکرار خواهند کرد، طبق فرمول "مارکسیستی آنها" آنچه در لیبی اتفاق افتاد "خیزش و انقلاب توده ها، تسلیح توده ها، و قدم گذاشتن در عالیترین شکل مبارزه، قیام مسلحانه" بوده است و گویا ناتو و غرب در مقابل این وضعیت زانو زده و تمکین کرده اند. این توجیحات مشعشع هر چه هست، ربطی به کمونیسم و مارکسیسم ندارد و به ابتدال کشاندن آن است. حمید تقوایی و رهبری حزب کمونیست کارگری ایران طبق معمول به روی خود نمیآوردند، چطور است قهرمان این "انقلاب و عالیترین شکل مبارزه، یعنی قیام مسلحانه توده ای" سارکوزی و

**اطلاعیه کمپین همبستگی با...**

وسعی برای برپایی اعتصابات بزرگ در بخشی از صنایع در روز دهم سپتامبر انجام گرفته است. متقابلا شورای ارتش و حکومت مصر در ادامه مشی سرکوبگرانه خود با انتشار بیانیه مشترکی علیه تلاش کارگران برای برپایی اعتصاب ایستاده اند و آنها را به سرکوب و زندان تهدید کرده اند.

در دل این نبرد طبقاتی که در مصر براه افتاده است، ما کمپینی را برای جلب همبستگی جهانی با جنبش کارگری در مصر اعلام میداریم. هدف کمپین کسب وسیعترین حمایت جهانی از تحرک اعتراضی کارگران مصر و مطالبات برحق آنان، اعمال فشار بر ارتش و حکومت مصر در جهت گردن نهادن به خواستهای کارگران و در هماتحال تلاش متحدانه برای خنثی کردن و به شکست کشاندن هرگونه تهدید تعرض و سرکوب ارتش و حکومت مصر علیه کارگران بیخاسته است.

در این راستا جنبش جهانی طبقه کارگر، همه تشکلهای و اتحادیه های کارگری، احزاب و سازمانهای سوسیالیستی و کارگری و کلیه مدافعان آزادی و عدالت و حقوق انسان در سراسر جهان را به همبستگی با جنبش کارگری مصر و مقابله علیه تهدیدات شورای ارتش و حکومت مصر فرا میخوانیم. با اعلام پشتیبانی از مبارزات کارگران مصر و محکوم کردن هرگونه تعرض و تهدید و سرکوب آنان توسط ارتش و حکومت مصر سهم خود را در به پیروزی رساندن این اعتراضات و تحقق خواسته های کارگران مصر ایفا کنید.

کمپین همبستگی با جنبش کارگری مصر تلاش میکند در همه سطوح امکانات موجود را برای جلب وسیعترین حمایت افکار عمومی جهان از طبقه کارگر مصر و افشای سیاست سرکوب بورژوازی و دولت مصر فعال کند و با براه انداختن یک تحرک عملی گسترده در پشتیبانی از جنبش کارگری مصر و فشار آوردن بر حاکمیت بورژوازی مصر پشت جبهه و تکیه گاه انترناسیونالیستی نیرومندی برای پیشروی تحرکات کارگران مصر و پیروزی اعتصابات شان فراهم سازد.

ربیبوار احمد، فاتح شیخ، فارس

محمود و شمال علی

هشتم سپتامبر ۲۰۱۱

<http://>

[egyptianworkers.wordpress.com/](http://egyptianworkers.wordpress.com/)

[solidarity.eworkers@gmail.com](mailto:solidarity.eworkers@gmail.com)



## طرح جدید وزیر نفت ...

کارکنان مناطق عملیاتی صنعت نفت بر اساس تولید نفت و گاز" است. سلیت شنا در روز ۲۱ شهریور اعلام کرد که " مهندس قاسمی کارکنان شرکت های تولیدی نفت و گاز در مناطق عملیاتی (کارکنان سر چاه های نفت و گاز) را در اولویت پرداخت پاداش و مزایا خواند و گفت: این کار سبب افزایش انگیزه کار در این مناطق می شود." (تاکیدات از ماست)

با همین اظهار نظر ها ی وزیر نفت در سفر اخیرش به جنوب چند مساله مهم باز هم به ضرر طبقه کارگر ایران دارد رقم میخورد:

۱- شرکت های پیمانی تثبیت میشوند و دولت رسماً قول خود مبنی بر حذف آنها را پس گرفته است. از تصمیم دولت احمدی نژاد مبنی بر حذف شرکت های پیمانی ۴ سال میگذرد. بدون دلیل نبود که حذف نمیشوند، نمیتوانستند حذف کنند چون بخشی از سرمایه داران صاحب قدرت و نفوذ را نمیتوانستند حذف کنند و حذف نکردند، چون این شرکتها یکی از بهترین ابزارها برای تحمیل شرایط بسیار پایین سطح دستمزد به طبقه کارگر از طرف بورژوازی ایران است. شرکت های پیمانی در همه بخشهای صنعت و کار و در سطح وسیعی بوجود آمدند و سهمی از دستمزد کارگران به جیب های آنها واریز میشود. احمدی نژاد مانند یک سخنگوی شیاد سرمایه با ظاهر "مدافع" عدالت و کارگر پناهی، در راس دستگاه دولتش با همه توان و قدرت در جهت استثمار هر چه بیشتر، ناامنی شغلی و تصویب قوانین و مقرراتی است که بیش از پیش دست دولت حافظ سرمایه و صاحب کار را، برای استثمار بیشتر طبقه کارگر و کسب سود بیشتر برای سرمایه را باز کرده است.

۲- در "عقد" قرارداد بین کارگر و صاحب کار قدم دیگری به نفع سرمایه داران و به ضرر کارگران برداشته میشود. افسار دولت و شرکت ها و در راس آنها صنعت نفت و گاز و حفاری اینبار قرار است برای کارکنتراتی رها شود و ملزومات آنرا فراهم کرده اند. اظهار نظر وزیر سپاهی نفت، وقتی که میگوید "پرداخت دستمزد و ایجاد امکانات باید بر اساس عملکرد کارکنان صورت پذیرد"، تماماً به این اشاره دارد.

۳- قانون کار و تغییرات پیشنهادی عملاً دارد اجرا میشود. در عقد قرار داد دست صاحب کار بنا به مقتضیات او و نه کارگر تماماً باز و باز تر میشود. هم اکنون شرایط در صنایع و

مراکز بزرگ کار دشوار تر شده است، انضباط سپاهی و سرکوبگرانه بیشتر حاکم شده، تفرقه و بالطبع رقابت باز هم بیشتری بر کارگران تحمیل میکنند و این مسیری است برای محو آخرین بازمانده های قرارداد های دائم. مجری اینگونه طرح ها از جمله شرکت های پیمانی خواهند بود. کارگران در استخدام این شرکت ها مطلقاً تا فردا روز هم امنیت شغلی ندارند. در دیگر مراکز هم قرار داد شبیه این شرکت های پیمانی خواهد شد.

۴- پیشنهاد وزیر نفت در مورد نحوه کار بشلک کنتراتی اینبار تحت عنوان کارگر فریبی "واریز کردن امکانات بیشتر به جیب هر ایرانی از طریق تولید بیشتر نفت و گاز" را دارند در نفت مز مزه میکنند. اینرا دارند آنجا آزمایشی اجرا میکنند و چنانچه این آزمایش موفق شود، شرایط بسیار سختتری در راه است. این شرایط و کار قرار دادی که در واقع اسیر کردن طبقه کارگر از طرف سرمایه داران و دولتش است و با اتکا به آن هر لحظه که بخواهند و بیشتر از گذشته سرنوشت کارگران را رقم میزنند که باز هم بزرگترین مصیبت برای کارگران و سازماندهی اعتراضاتشان است.

بدون تردید کارگران و کارکنان نفت معنی این سیاست جدید و اعلام شده که بار ناامنی شغلی و رقابت و پایین نگاه داشتن سطح دستمزد ها را بنیال دارد را میدانند. واضح است که این یک زور آزمایی جدی است. بدون شک کارگران نفت و پتروشیمی ها میتوانند جلوی این تعرض را بگیرند، بدون تردید اعتراض در این مورد مانند دیگر موارد کم نخواهد بود اما این واقعیت را ضروری است دانست که کارگران نفت راهی غیر از پاسخی قدرتمند و سازمانیافته به این تعرض ندارند. کارگران نفت و گاز و حفاری ها و پتروشیمی ها، یا با قدرت سازمانیافته و متحد خود پاسخ این تعرض را میدهند و دولت و سرمایه داران را عقب مینشانند، و یا اجازه میدهند وزیر نفت و دولتش موفق شوند. واقعیت این است که با اعتراضات تاکتونی نمیتوان پاسخ این تعرض سازمانیافته به کارکنان نفت و از این طریق به کل طبقه کارگر ایران را داد. وزیر نفت و دولتش جاده استثمار و بی حقوقی بیشتر کارگران را از هر لحاظ برای سرمایه داران در همه جا هموارتر میکنند. کارگران و کارکنان نفت میتوانند و این قابلیت را هزار بار بیشتر دارند که با باطل اعلام کردن این تصمیمات آنها را عقب بزنند.

## سناریوی لیبی و امید....

جنگ و کشمکشهای قدرتهای امپریالیستی خواهد کرد. تهدیدات نظامی غرب قبل از هر چیز فضای زندگی مردم ایران را اسلامی و میلیتاریزه میکند و به جمهوری اسلامی را به حمله نظامی تهدید کرد و سر نخ ارتباط ایران با القاعده در جنایت ۱۱ سپتامبر کشف شد.

این سناریوی ارتجاعی بخشی از ارتجاعی قومی و مذهبی و جریانات راست، نیروهای قومی و کائگسترهای سیاسی، درست کردن فاشیست و جریانات حاشیه ای و غیر مسئول را به وجد آورده است. بعنوان "نماینندگان مردم" آینده تاریک و جریاناتی که از حمله نظامی ناتو بعنوان کمک به انقلاب مردم لیبی دفاع کرده و یا خواهان اجرای این سناریو، بعنوان راهی برای تسهیل "سرنوختی جمهوری اسلامی"، "انقلاب مردم"، "حق مردم کرد" یا "شرط انتخابات آزاد"، در ایران شده اند و آمادگی رسمی یا ضمنی خود را برای شرکت در این سناریو اعلام کرده اند. این جریانات با سرمایه گذاری بر نفرت مردم از جمهوری اسلامی و به نام و مذهبی و قومی و نمایندگانی ضدیت با جمهوری اسلامی و خودگمارده ارتجاعی، که قدرت سرنوختی آن جاده صاف کن سناریوی به تباهی کشیدن جامعه ایران شده اند.

اعلام حمایت این جریانات بیش از هر چیز ماهیت ارتجاعی، ضد انقلابی و سناریوی سپاهی آنان را نشان میدهد. دشمنی غرب با جمهوری اسلامی نه تنها کوچکترین ربطی به جدال مردم ایران با جمهوری اسلامی و مبارزه آنان برای آزادی و برابری ندارد، برعکس هر نوع دخالت غرب و منجمله حمله ناتو به ایران مستقیماً علیه حرکت آزادیخواهان مردم ایران است. مردم آزادیخواه، طبقه کارگر و جوانان پر شوری که در آرزوی یک زندگی بهتر به مقابله با جمهوری اسلامی رفته اند، قربانیان اصلی حمله نظامی ناتو خواهند بود. حمله ای که علاوه بر خسارات عظیم انسانی، تخریب کل زیربنای اقتصادی را به دنبال خواهد داشت و کل مننیت را در ایران به مخاطره می اندازد. و جنبش آزادیخواهی و برابری طلبی مردم را قربانی رقابتهای ارتجاعی هر دو طرف

## حزب کمونیست کارگری ایران -

## حکمتیست

۱۴ سپتامبر ۲۰۱۱

## نشریه حزب کمونیست کارگری حکمتیست

سردبیر: خالد حاج محمدی

www.hekmatist.com

کمونست را بخوانید

کمونست را بدست کارگران برسانید

کمونست را تکثیر و توزیع کنید

به کمونیست کمک مالی کنید



زنده باد سوسیالیسم